

امروز شما

متولدین فروردین:
شاید تصور کنید که دیواری آجری مقابلتان قرار دارد به همین دلیل احساس خفگی می کنید. این روزها بیش از همیشه لجاجت شده اید. اگر قلبتان را باز بگذارید، انرژی زیادی دریافت می کنید که برای انجام کارها به شما انگیزه می دهد و در آینده ای نزدیک فواید بسیاری برایتان به همراه خواهد داشت.

متولدین اردیبهشت:
سعی کنید قلبتان را باز و عشق و احساس درونتان را با دیگران به اشتراک بگذارید. این زمان طلایی بهترین فرصت است تا ذهن و توانایی هایتان را درگیر اهداف مهم زندگی خود کنید. انرژی مثبتی که از طریق طبیعت به شما رسیده است را با تک تک سولای هایتان بدانان احساس کنید و ببینید که چگونه خوشبختی به سراغتان می آید.

متولدین خرداد:
سعی کنید امروز از کارهای بی فایده خودداری کنید. بهتر است در خانه بمانید و فعالیتی را که فکر می کنید حائزان را خوب می کند، انجام دهید. نقاشی بکشید یا غذای مورد علاقه خود را درست کنید. شما می توانید با لبخند خود الهام بخش دیگران باشید بنابراین آن را از دیگران دریغ نکنید.

متولدین تیر:
ممکن است امروز با مخالفت های زیادی در راهی که پیش گرفته اید، مواجه شوید اما جنگ و دعوا راه نماندارید. سعی کنید خودتان را کنترل کنید و مثبت خود را از دست ندهید.

متولدین مرداد:
پازل شما امروز کامل نمی شود و حتی ممکن است دلیل آن را هم ندانید، اما توصیه می کنیم در مورد مسائلی که به خوبی درک نمی کنید، استرس و نگرانی به دلناتان راه ندهید.

متولدین شهریور:
امروز خلاقیت و توانایی های شما افزایش می یابد. شما در شرایط خوبی به سر می برید طوری که دست به هر کاری بزنید، موفقیت شما حتمی است. اکنون بهترین زمان است تا هدف های بلند مدت زندگیتان را مشخص و برای آنها برنامه ریزی کنید.

متولدین مهر:
در مورد زندگی گذشته و آینده خود دچار تضاد شده اید و برقراری تعادل میان آن دو برایتان کمی سخت شده است. زاویه دیدی که نسبت به گذشته داشته اید، احساسات شما را درگیر خود کرده است و حس می کنید شما را از پیشرفت باز می دارد.

متولدین آبان:
امروز دیگران به چشم شما افرادی لجوج و یک دنده می آیند، اما مراقب باشید، شاید آنها می خواهند میزان سازگاری و تحمل شما را بسنجند. اطرافیان شما را فردی مهربان، دلسوز و با گذشت می بینند و در مواقع نیاز به شان هایتان تکیه می کنند.

متولدین آذر:
اگر قصد بالا رفتن از پله های موفقیت را دارید، بهتر است قدم به قدم جلو روید. با عجله و گذراندن پله ها دو تا یکی، نه تنها پیشرفت نمی کنید بلکه ممکن است از عقب نیز به پایین پرت شوید، بنابراین عجله را کنار بگذارید و قدم های خود را با احتیاط بردارید.

متولدین دی:
امروز شانس با شما است بنابراین بهترین فرصت است تا برای مسائل مالی خود تصمیم بگیرید. شما بهتر از هر شخص دیگری به نیازهای خود آگاهی دارید بنابراین در مورد آنها تحقیق و پس از شناخت کامل، راه خود را در پیش بگیرید.

متولدین بهمن:
امروز روز متفاوتی برایتان خواهد بود، تغییرات و پیشرفت های زیادی را تجربه خواهید کرد. احساساتتان شما را به برقراری رابطه با افرادی که به آنها علاقه دارید، سوق می دهد.

متولدین اسفند:
موفقیت امروز شما در گرو ثبات قدم تان است. اگر دیگران شما را دمدمی مزاج ببینند، اعتمادشان را به شما از دست خواهند داد بنابراین کارهای خود را با ثبات و قدرت بیشتری انجام دهید.

انتخاب درست یعنی زندگی بهتر

زوج رشیدی و برومند یک زندگی عاشقانه را به نمایش گذاشتند

مشابه آنها را در ذهن داشتید؟

وقتی بچه هستید ذهنیت شما خیلی متفاوت با زمانی است که بزرگ می شوید. وقتی بچه بودم دوست داشتم پسر باشم، در دوران نوجوانی که جنسیت و دختر بودنم را پذیرفتم، یک دوره خودمگی را تجربه کردم، در ۱۷، ۱۸ سالگی با ورود به دنیای بازیگری تئاتر حس و حال زندگی دوباره به من برگشت. اما اینطور نبود که در بچگی خودم را در قالب شخصیت های مختلف ببینم. ما خانواده و فامیل شلوغی بودیم و بچه های زیادی بودیم که با هم بازی می کردیم، گاهی تئاتر هم اجرا می کردیم اما تجربه دوران کودکی با واقعیت بازیگری که الان آن را تجربه می کنم کاملا متفاوت بود.

این که دوست داشتید پسر باشید به این دلیل بود که احساس می کردید، دخترها با محدودیت روبهرو هستند و این محدودیت ها اجازه نمی دهد شما آن گونه که دوست دارید، زندگی کنید؟

در بچگی علائق پسرانه داشتم، دوست داشتم مدام توی کوچه باشم، فوتبال بازی کنم، از درخت بالا بروم، شیشه بشکنم و... ما به شهرستان زیاد رفت و آمد داشتیم به همین دلیل با طبیعت پیوند خوبی داشته و بیشتر دوست داشتم همه طبیعت را درک کنم اما چون دختر بودم به اندازه پسرها آزادی عمل برای رهایی در طبیعت نداشتم.

اکنون هم فکر می کنید خانمها محدودیت هایی دارند که اجازه نمی دهد آنها توانایی های خود را بروز دهند؟

این را توضیح بدهم که الان خیلی خوشحالم که زن هستم. بعد از عبور از نوجوانی و بحران های مخصوص این دوران در زنها، آفرینشی را کشف کردم که از مردها متمایزشان می کند و خیلی خوشحالم که زن هستم. یک سری محدودیت های اجتماعی وجود دارد که در هر جامعه ای دیده می شود اما از نظر توانایی های شخصی فرق زیادی بین زن و مرد وجود ندارد. در یکی، دو دهه گذشته زنان قدرتمندی در



ساناز عظیمی در سریال مرگ تدریجی یک رویا که از شبکه آی فیلم در حال بازپخش است، نقشی فرعی در سریال بوده، اما توانایی ستاره اسکندری در اجرای این نقش، فریدون جیرانی را متقاعد می کند که ساناز را تبدیل به یکی از شخصیت های اصلی سریالش کند.

ستاره اسکندری بازیگر توانمندی است و نکته جالب اینجاست که نقاط قوت خود را هم می شناسد شاید به همین دلیل است که بعد از این که پوپک گلدره فوت کرد، بازی در سریال نورگس را پذیرفت و نقش او را به پایان رساند.

با ستاره اسکندری بازیگر تلویزیون، سینما و تئاتر درباره تجربیات زندگی اش هم صحبت شدیم.

خواهران لاله به این نکته اشاره کرد که در کودکی بازیگوش و پرانرژی بوده و در گروه های دوستی معمولاً سردهست بوده اید. این انرژی را چگونه از کودکی تا اکنون حفظ کرده اید؟

الان دیگه بازیگوش نیستیم! احتمالاً شکلش عوض شده اما هنوز هم پرانرژی هستیم.

شاید یکی از دلایلی که آرام تر شده ام، شغل بازیگری است چون همه انرژی ام را گذاشتم تا در قالبها و نقش های مختلف زندگی کنم. بازیگری روح ناآرام مرا آرام تر کرده است. **بازیگری و ایفای نقش های مختلف ذهنیت دوران کودکی شماست آیا این نقش ها با**

خوانندگی

موش، پرواز ایرفرانس را زمین گیر کرد

مسئولان ایر فرانس، خدمه پرواز با ماکو به پاریس چند ساعت زمان صرف کردند تا این مسافر ناخوانده را از هواپیما خارج کنند. خستگی خدمه هواپیما باعث شد این پرواز به مدت ۴۸ ساعت تعویق



مسئولان شرکت هواپیمایی ایرفرانس اعلام کردند وجود یک موش در یکی از پروازهای این شرکت باعث به تعویق افتادن پرواز شد. بسیار بزرگ شمرده می شود، زیرا این جانوران تمایل زیادی به جویدن کابل های برق دارند.

مردی با دو صورت

ذهنی نبود و مانند این بود که این دو میتوانند به شکلی کاملا عادی با هم زندگی کنند! اما ادوارد بارها به خانواده و دکترهایش گفته بود که شها حرف میزند و از او می خواهد کارهای وحشتناکی انجام دهد! او حتی گفت این صورت



ادوارد مورداک یکی از اعضای خانواده سلطنتی انگلستان بود، او یک نمونه بسیار نادر از بیماری های نژادی و خصوصا مربوط به ژن بود، ادوارد یک صورت دیگر در پشت سر خود داشت!

به گزارش جام جم آنلاین از برترین ها، این صورت فاقد قدرت تکلم یا خوردن بود، اما میتوانست ناراحت یا خندان شود! نکته جالب تفاوت حرکات این صورت با صورت اصلی ادوارد بود، ممکن بود یکی خندان و دیگری ناراحت باشد.

دکترهای بسیاری او را معاینه کردند اما به علت نبودن اطلاعات کافی و همین طور عجیب بودن این ناهنجاری هیچ دکتری جرات انجام عمل جراحی را نداشت، ادوارد به دکترها التماس کرد تا این صورت شیطانی (لفظی که خودش به کار می برده) را بردارند اما هیچ کس جرات این کار را نداشت. نکات بسیار عجیبی در مورد این کمی عکس از او در دست است. ادوارد در سن ۲۳ سالگی خودکشی صرع و یا تشنج و یا عقب افتادگی کرد.

از نگاه دوربین

عکس: وحید جعفری زاده



توضیحات جنتی درباره حواشی مربوط به برگزاری کنسرت ها در کشور



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره حواشی مربوط به برگزاری کنسرت ها در کشور توضیحاتی ارائه داد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، «علی جنتی» وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در ابتدای برنامه گفتگوی ویژه خبری در پاسخ به سوال اول مجری برنامه درباره نفوذ فرهنگی گفت: جامعه در معرض آسیب های مختلف اجتماعی قرار دارد، به طوری که وضعیت زیر پوسته شهر اسفنازتر از روی شهر است. وی اظهار داشت: در رفت و

عرصه فرهنگ کشور نیازمند عزم ملی است. در زمینه برگزاری کنسرت ها بسیار دقت می کنیم که موازین شرعی و قانونی رعایت شود. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره حواشی مربوط به برگزاری کنسرت ها در کشور نیز اظهار داشت: یکی از عوامل دامن زدن به حواشی برگزاری کنسرت ها را سایت های می دانم که خیلی از آنها شناسنامه هم ندارند. جنتی افزود: برخی ها فکر می کنند تنها کار وزارت فرهنگ برگزاری کنسرت در کشور است در حالیکه ما ده ها فعالیت فرهنگی مثبت و قابل قبول داریم که کمتر به آن ها توجه می شود، وی ادامه داد: در زمینه برگزاری کنسرت ها نهایت دقت صورت می گیرد تا موازین شرعی، قانونی و حتی حساسیت های محلی رعایت شود.

وی اضافه کرد: ما حتی اجازه نمی دهیم که موسیقی پاپ در بسیاری از شهرستان ها اجرا شود و عموماً موسیقی سنتی در آنجا اجرا می شود. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی خاطرنشان ساخت: بسیاری از اشکالاتی که دستگاه قضایی و ائمه جمعه به برگزاری کنسرت ها دارند به خود کنسرت نیست بلکه به حواشی برگزاری کنسرت هاست.